令和７年 ６ 月 18 日

各 位

会 社 名  ：アプライド株式会社

代表者者  ：代表取締役 岡  義治

(コード番号 3020)

問合せ先  ：取 締 役 山口 圭介

電  話  092－481－7801

      新規出店ならびに生産工場新設のお知らせ

当社は、アプライド仙台店(宮城県仙台市)、アプライド豊田店(愛知県豊田市)を新規出店する

こととなりました。また生産能力強化に向け、名古屋生産工場(愛知県名古屋市)を新設すること

となりましたので、下記の通り、お知らせいたします。

【アプライド仙台店の概要】

 (1) 出店場所 ：宮城県仙台市若林区遠見塚三丁目

 (2) 面積   ：2,475㎡

 (3) 開店予定日：2026年春頃予定

【アプライド豊田店の概要】

 (1) 出店場所 ：愛知県豊田市下市場町六丁目

 (2) 面積   ：1,851㎡

 (3) 開店予定日：2026年夏頃予定

【名古屋生産工場の概要】

 (1) 場所   ：愛知県名古屋市西区上名古屋三丁目

 (2) 完成予定日：2025年秋頃予定

当社として、アプライド仙台店は東北地方における初出店となり、人口が集中する仙台市に出

店することで、より多くのお客様に専門性の高い商品・サービスをご提供できるものと期待して

おります。

アプライド豊田店は愛知県内で４店舗目となりますが、愛知県の店舗空白地域への出店によ

り、更に知名度を向上させ、地域密着型の店舗を目指してまいります。

なお、アプライドとしての新規出店は、2018年6月末のアプライド一宮店(愛知県一宮市)以来

8年ぶりの出店となります。

名古屋生産工場については、現在稼働している福岡生産工場に加え、愛知県に生産工場を新設

することで、生産能力の強化と、出荷までの時間短縮を目的としております。

店舗の詳細につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

以 上

写真は店舗の完成イメージ